



# TOPPTREFF SØR

12.-14. AUGUST 2022 PÅ

# GORDON CASTLE

Høstens vakreste eventyr oppstår når *NGK* inviterer nye og gamle medlemmer til Statskog Sundløfsstua (Gordon Castle) i Ljørdalen i Trysil, for instruksjon i føring av hund i fjellet. Målet med Topptreffet er å gi nybegynnere og andre interesserte et skikkelig tilbud om å lære å føre hundene sine i fjellet på en mest mulig effektiv måte. Gjennom tre dagers instruksjon vil deltagerne få et godt grunnlag for givende jakt med en god jakthund.

Samtidig håper vi at det sosiale aspektet som et slikt arrangement har, vil gjøre gamle og nye medlemmer kjent med hverandre. Dette er en av *NGKs* årlige hovedaktiviteter, et suksessarrangement som gjennom mange år har gitt både nye og gamle gordonsettereiere verdifulle erfaringer med på veien mot en komplett jakthund.





## Instruksjonspartier fredag, lørdag og søndag

Her er det ingen krav til hundenes alder. Deltakerne blir delt inn i grupper med godkjente instruktører fra NGK eller andre fuglehundklubber. Ekvipasjene (hund og hundefører) blir tatt med i fjellet under kyndig ledelse, og det gis individuelle råd og veiledning om føring av hund både på individuelt og generelt grunnlag. Her blir det lagt vekt på instruksjon og læring. Alle hunder er velkomne.

## Topptreff-finale søndag

Det avholdes en finale siste dag hvor man kårer en vinner av Topptreff. De øvrige vil også denne dagen ha tilbud om instruksjon.

Inntil 20 hunder med minste alder 9 mnd og max alder 30 mnd velges av instruktørene,

Disse må under instruksjonsdagene ha vist et velutviklet talent basert på jaktlyst, viltfinnerevne og lokaliseringsevne. Utviklet standinstinkt samt vise et talentfullt søl og selvstendighet i samarbeid med fører.

Først i annen rekke skal det tas hensyn til uttrykk for dressur.

Bedømmelsen skjer etter dommerens/instruktørens frie skjønn. Dommeren skal ta overveiende hensyn til hva hundene viser av naturlig jaktlige anlegg som:

- Viltfinnerevne
- Jaktlyst
- Søk (aksjon og fart, intensitet og stil, utnyttelse av vind og terreng)
- Utviklet standinstinkt
- Samarbeidvilje og jaktbarhet

Godkjente fuglearbeider etter instruktørens subjektive skjønn.

Først i andre rekke skal dommerne ta hensyn til uttrykk for dressur

Eier må være medlem av Norsk Gordonsetter Klub. Hunden må være registrert i Norsk Kennel Klub.

## Priser:

Startkontingent for de som ikke bor på stedet: kr 600,- pr instruksjonsdag.

Det er meget begrenset med overnatningsplasser på Gordon Castle. "Først-til-mølla"-prinsippet gjelder. (Det er nå fullt for overnatting på plassen. Fortsatt ledige plasser for instruksjon.)

Annent overnatting må besørges av deltagerne selv.

Påmeldingsfrist er lik betalingsfrist og er satt til 31. juli. Påmeldingen er bindende.

**VIKTIG:** Veiavgift betales via mobiltelefonen. Beskrivelse for betaling står nøye beskrevet på et stort skilt på veien opp mot Gordon Castle. Dette vil bli kontrollert ved ankomst, og Statskog har varslet om mulig kontroll.

## Påmelding

Gjøres ved innbetaling av aktuelt beløp til konto:

**1813 11 50578**

Påfør innbetalingen "Topptreff Sør 2022", hundens registreringsnummer og navn på eier / fører og eventuelt ledsager. Send i tillegg en epost til [topptreff2022@gmail.com](mailto:topptreff2022@gmail.com) med: Hundens navn, reg.nr. og alder og eier, førers navn, adresse, tlf og mailadressen din, hvilke dager du ønsker å delta og navn på eventuelt ledsager.

**Husk å ta med gyldig vaksinasjonsattest og sauerenhetsbevis.** Vi kan maksimalt ha 50 ekvipasjer, og her er regelen først til mølla. Program for helgen og veibeskrivelse blir sendt ut etter påmelding når arrangementet nærmer seg.

## Kontaktperson:

Truls Holten Næsje, mob 936 62 881, mail: [topptreff2022@gmail.com](mailto:topptreff2022@gmail.com)

